Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Керчи Республики Крым «Школа  № 17 имени Веры Белик»

(МБОУ «Школа № 17 им. В. Белик»)
П Р И К АЗ

    от   01.09.2022 г.                                        г. Керчь                             №      - К
    Об оплате труда
    за кружковую  работу
                    С целью совершенствования  внеклассной  воспитательной  работы
     с  учащимися  в  2022/2023 учебном  году, на основании результатов мониторинга потребностей обучающихся и их родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.   Назначить руководителями кружков с 01.09.2022 г.

	№ п/п
	Наименование
	Руководитель кружка
	Должность, категория
	Количество часов

	1.
	Умелые руки
	Уткина Н.В.
	Учитель технологии (обслуживающий  труд), высшая  категория
	2 ч.

	2.
	Наша память без срока давности
	Косарева И.Н.
	Учитель истории,
высшая категория
	2 ч.

	3.
	Юнармия
	Храпов А.Р.
	Педагог дополнительного образования
	2 ч.

	4.
	Крымский  вальс
	Василинич Е.Л.
	Педагог-организатор,

СЗД
	1 ч.

	5.
	Чемпион

	Храпов А.Р.
	Педагог дополнительного образования
	9 ч.

	6.
	Вакансия

	2 ч.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Николаевой О.П.  составить расписание работы  кружков,  предоставить на утверждение.

          Срок: до 02.09.2022 г.

3. Руководителям кружков предоставить списочный состав на утверждение.

Срок: до 02.09.2022 г.
4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

                                   А.Н.Грибов